（別紙）

年　　　月　　　日

福岡水素エネルギー戦略会議会長　殿

住　所
企業名
代表者役職名・氏名

新型コロナウイルス感染症の影響による売上減少に関する申出書

[bookmark: _GoBack]今般の新型コロナウイルス感染症の広がりにより、下記のとおり売上に影響を受けていることを申し出ます。

	被害状況について
（新型コロナウイルス感染症の拡大により、どのような影響を受けたかを記載）

	売上高の状況（直近３ヶ月について記入。算出できない場合、見込みを記入。）

	直近３ヶ月の売上高平均
	前年同期の売上高平均

	年　　月期

	円
	年　　月期

	円

	年　　月期

	円
	年　　月期

	円

	年　　月期

	円
	年　　月期

	円

	３ヶ月平均(a)

	円
	３ヶ月平均(b)

	円

	売上高の減少額（直近３ヶ月について、前年同期比で15%以上減少していること）

	　　 減少額　  b－a　　　　　 ＝
減少比率（b－a）÷b×100 ＝

	円
％